

Vilkår for deltagelse

Aktiviteten er medfinansieret af midler fra Den Europæiske Fond for Regionaludvikling og udbydes gratis som indirekte statsstøtte under De minimisforordningen. Aktiviteten og de deltagende virksomheder er underlagt gældende regler i vejledning om støtteberettigelse for Regionalfonden, Socialfonden Plus og Fonden for Retfærdig Omstilling¹

Én virksomhed eller koncernlignede virksomheder må maksimalt modtage €300.000 over 3 regnskabsår.

Din virksomhed skal derfor kunne rumme aktivitetens markedsværdi i virksomhedens *de minimisregnskab*. Det vil sige, at virksomheden må ikke have ramt det maksimalt tilladte beløb i indeværende regnskabsår når aktivitetens værdi tælles med. Dette gælder også på tværs af samtlige projekter, bevillinger, tilbud mv., udbudt under de minimisforordningen, som virksomheden deltager i regnskabsåret.

Inden du kan deltage på aktiviteten, skal følgende udfyldes og underskrives:

- de minimis-erklæring
- SMV-erklæring
- en partnererklæring

Danish Life Science Cluster har værdiansat aktiviteten til den markedsværdi, som det forventeligt ville koste en virksomhed, hvis denne på egen hånd skulle tilkøbe lignede tilbud på det frie marked.

Markedsværdien ser du på eventbeskrivelsen.

Timeregistrering

Når du deltager i dette arrangement, vil din tid blive brugt som time-medfinansiering til Danish Life Science Cluster i regi af projektet, Innovationskraft: Life Science og velfærdsteknologi (RFPRO-22-0042).

Den tid du medfinansierer estimeres til 150 timer som dækker forberedelse, deltagelse og udvikling af din virksomhed din løsning på baggrund af de input og råd du får undervejs. Vi registrerer dine timer via en allonge som du modtager efter tilmelding til forløbet.

Erhvervsstyrelsen kræver, at Danish Life Science Cluster registrerer deltageren med CPR-nr., da det er det eneste unikke personspecifikke nummer i DK. Vi behandler det selvfølgelig helt fortroligt og kun i forbindelse med vores afrapportering på projektet, Innovationskraft: Life Science og velfærdsteknologi (RFPRO-22-0042).

Det er derfor også et krav til din deltagelse, at du ønsker at oplyse os om dit CPR-nr. Ved spørgsmål kontaktes aktivitetens kontaktperson som du finder på eventbeskrivelsen.

¹ <https://udviklingidanmark.erhvervsstyrelsen.dk/sites/default/files/2022-07/Vejledning%20om%20støtteberettigelse%202021-2027.pdf>